様式第１（第５条関係）

津島市私立高等学校授業料補助金交付申請書

令和   年  月  日

津島市長 様

                    〒    －

    住 所 津島市

  電 話（自宅）     －     －

（携帯）     －     －

申請者（保護者等）

 津島市私立高等学校授業料補助金を受けたいので、下記のとおり申請します。また、認定及び支

給に際し、津島市が私及び私と同一世帯員の令和  年度の収入、所得、資産等の状況について調

査、確認することに同意します。

記

生 徒 氏 名

（フリガナ）

続柄  子 ・ その他（    ）

生 徒 住 所 □申請者の住所に同じ □その他（                   ）

学 校 名 等

      学校
（ 全日制・定時制・高等・後期・通信制 ）

課程

 科 第    学年    組

振込先口座
（申請者名義）

銀 行 ・ 信 託 銀 行

信用金庫・信用組合

農業協同組合・労働金庫

その他(       )

支 店 ・ 店

本 店 ・ 営 業 部

出 張 所

その他(      )

 普通 ・ 当座

※注２

口 座 番 号

（フリガナ）

口座名
※注１

義人

  ※注１申請者と振込先口座名義人は同一の方としてください。

    ２ゆうちょ銀行を振込先金融機関に指定される場合、口座番号の末尾の「１」を除く左から７桁を記入してください。

 また、右詰めで記入してください。

以下の欄について、生徒が在学する学校で証明を受けてから申請してください。

学 校 証 明 欄

上記の者について以下のことを証明します（該当項目に☑を付してください）。

□ 今年度１０月１日において、本校に在籍している。

□ 在籍期間は修業年限以内である。

□ 申請者が授業料等 ※を年額 10,000 円以上負担している。

□ 愛知県授業料軽減補助金決定区分（７月～３月分）

 甲  ・ 乙  ※該当区分に○をつけてください

令和  年  月  日 学校名

              学校長                 印

※授業料等とは、授業料以外に入学金、教育充実費、諸会費、設備維持費等も含め、愛知県私立学校授業料軽減制度の適用後の
 金額をいう。

（ 記 入 例 ）

津島市私立高等学校授業料補助金交付申請書

令和 ６ 年 10 月 ２ 日

津島市長 様

                    〒 ４９６－８６８６

    住 所 津島市立込町２丁目２１番地

  電 話（自宅）０５６７－ ２４ －１１１１

（携帯）０８０－１２３４－５６７８

申請者（保護者等） 津 島 太 郎

 津島市私立高等学校授業料補助金を受けたいので、下記のとおり申請します。また、認定及び支

給に際し、津島市が私及び私と同一世帯員の令和 ６ 年度の収入、所得、資産等の状況について

調査、確認することに同意します。

記

生 徒 氏 名

（フリガナ） ツシマ    ハナコ

続柄  子 ・ その他（   ）
津 島 花 子

生 徒 住 所 ☑申請者の住所に同じ □その他（                   ）

学 校 名 等

私立津島南高等   学校
（ 全日制・定時制・高等・後期・通信制 ）

課程

普通    科 第  ２ 学年  ２ 組

振込先口座

（申請者名義）

津島

銀 行 ・ 信 託 銀 行

信用金庫・信用組合

農業協同組合・労働金庫

その他(       )
津島

支 店 ・ 店

本 店 ・ 営 業 部

出 張 所

その他(     )
普通 ・ 当座

※注２
口 座 番 号 １ ２ ３ ４ ５ ６ ７

（フリガナ）  ツシマ  タロウ

口座名
※注１

義人 津 島 太 郎

※注１申請者と振込先口座名義人は同一の方としてください。

２ゆうちょ銀行を振込先金融機関に指定される場合、口座番号の末尾の「１」を除く左から７桁を記入してください。

  また、右詰めで記入してください。

以下の欄について、生徒が在学する学校で証明を受けてから申請してください。

学 校 証 明 欄

上記の者について以下のことを証明します（該当項目に☑を付してください）。

□ 今年度１０月１日において、本校に在籍している。

□ 在籍期間は修業年限以内である。

□ 申請者が授業料等 ※を年額 10,000 円以上負担している。

□ 愛知県授業料軽減補助金決定区分（７月～３月分）

 甲  ・ 乙  ※該当区分に○をつけてください

令和  年  月  日 学校名

              学校長                 印

※授業料等とは、授業料以外に入学金、教育充実費、諸会費、設備維持費等も含め、愛知県私立学校授業料軽減制度の適用後の
金額をいう。

記入漏れに注意。